INDICAÇÃO Nº 820/2016
Solicita, com urgência, a realização de serviços de roçada, capinação e limpeza na nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando, com urgência, a realização de serviços de roçada, capinação e limpeza na nova Escola Estadual do Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pela Srª. Isabel Patto (telefone (011) 4712-6391 e (011) 99815-0991), além dos moradores do Distrito de Maylasky, que relataram que citada escola está tomada de mato necessitando, com urgência, dos serviços ora solicitados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2016 - 16:56:07 03735/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/07/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário